
Y "

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» Г эЬ эН  МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30 » декабря 2021г. № 326

с. Хоринск

«О внесении изменений в распоряжение №270 от 15.11.2016 года «О 
создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции» на 

территории МО «Хоринский район»»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в Распоряжение Главы МО «Хоринский район» №270 от 

15.11.2016 года «О создании рабочей группы по содействию развитию 
конкуренции» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Распоряжения изложить в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему распоряжению;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
и.о. первого заместителя руководителя Администрации МО «Хоринский район» 
Видутову Т.В.;

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте 
муниципального образования «Хоринский район» по адресу: http://egov- 
buryatia.ru/horinsk/;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Хоринский райо Б.А.Цыремпилов

О.А.Жарникова 
т. 22-2-38

http://egov-


Приложение к Распоряжению 
Главы МО «Хоринский район» 

от «30» декабря 2021 года №326

Рабочая группа по содействию развитию конкуренции

Цыремпилов Б.А. 

Видутова Т.В.

Галсанов Е.Д.

Ринчино В.Ц. 

Хабитуев В.Н.

Шагдарова Г.А. 

Гунтыпова И.Б.

Глава муниципального образования «Хоринский 
район», руководитель рабочей группы 
И.о. первого заместителя руководителя 
Администрации МО «Хоринский район», 
заместитель руководителя рабочей группы 
И.о. заместителя руководителя Администрации
МО «Хоринский район» по развитию
инфраструктуры - Председатель МУ «Комитет по 
управлению муниципальным хозяйством и
имуществом»
Председатель МУ «Комитет по экономике и 
финансам» МО «Хоринский район»
Начальник отдела сельского хозяйства МУ
«Комитет по экономике и финансам» МО 
«Хоринский район»
Начальник МКУ «Управление закупками» МО 
«Хоринский район»
Начальник экономического отдела МУ «Комитет 
по экономике и финансам» МО «Хоринский 
район», секретарь рабочей группы

По согласованию:

Жамбалов Б.Б. Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по 
РБ в Хоринском районе

Кузьмина О.П. Индивидуальный предприниматель,
общественный представитель (помощник) 
Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей Республики Бурятия в 
Хоринском районе


